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Odszedł na Wieczną Wartę 

phm Dr. Zbigniew Andrzejowski dnia 22 września 2019, Chorągiew Harcerzy w Wielkiej 

Brytanii. Członek 21 Warszawskiej Drużyny sławnej ‘pomarańczarni’, założył pierwszą 

młodzieżową jednostkę harcerską w Sheffield w roku 1951. 

Cześć jego pamięci ! 

1. Członek starszyzny 

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych nadaję stopień podharcmistrza 
druhowi 

   pwd Filip Buncewicz.  

2. Opłaty Organizacyjne obowiązujące od 2.02.2019 r 

Odnosząc się do Rozkazu Naczelnictwa L6/19 z dnia 13 października 2019 r. ogłaszającym 

nowe opłaty organizacyjne ustalone przez XII Zjazd Ogólny podaję do wiadomości nowe 

opłaty oraz rozdzielenie ich na poszczególne szczeble organizacyjne. Nowe opłaty 

obowiązują od 2.02.2019 r.   

 

Uczestnicy (młodzież i dorośli) Suma £ % 

Rocznie od osoby 12.50  100.00  

Gromada/Drużyna otrzymuje 3.00  24.00  

Hufiec otrzymuje 3.00  24.00  

Chorągiew otrzymuje 3.50  28.00  

GKH otrzymuje 1.50  12.00  

Naczelnictwo otrzymuje 1.50  12.00  

   
Przewodnicy Suma £ % 

Rocznie od osoby 15.00  100.00  

Chorągiew otrzymuje 9.00  60.00  

GKH otrzymuje 4.50  30.00  

Naczelnictwo otrzymuje 1.50  10.00  

   
Harcmistrze, podharcmistrze,  
działacze harcerscy i instruktorki zuchowe Suma £ % 

Rocznie od osoby 25.00  100.00  

Chorągiew otrzymuje 13.75  55.00  

GKH otrzymuje   7.50  30.00  

Naczelnictwo otrzymuje   3.75  15.00  

 
Grono instruktorskie emerytek i emerytów płaci połowę normalnej składki rocznej. 
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3. Wspólne Europejskie Jamboree WOSM I WAGGS EUROJAM 

W dniach od 27 lipca do 6 sierpnia 2020 r. w miejscowości Wyspa Sobieszewska w pobliżu 

Gdańska odbędzie się wspólny Europejski Zlot Skautów i Guides. Naczelnictwo przyjęło 

zaproszenie od ZHP w Polsce, który jest gospodarzem EUROJAM, do udziału w Zlocie i 

wystawienia reprezentacji naszego Związku w formie wspólnego 40 osobowego gniazda 

zlotowego harcerzy i harcerek. Prosimy osoby, powyżej 14 lat wieku, zainteresowane 

udziałem w reprezentacji naszej na Zlocie o zgłoszenie się na pierwszym miejscu do 

Komendantów Chorągwi. Szczegółowe wytyczne wyprawy zostaną wydane niebawem.   

4. Główna Kwatera Harcerzy 

Powołuję na funkcję Kierownika Wydziału Skarbowo-Gospodarczego w Głównej Kwaterze 

druha 

   phm Stefan Ściciński.  

5. Wyjazdy zagraniczne instruktorów 

Przypominam o obowiązku uprzedniego meldowania wyjazdów zagranicznych wszystkich 

instruktorów, którzy zamierzają występować w mundurze harcerskim. Należy, drogą 

służbową, uzyskać od Naczelnika Harcerzy pozwolenie na reprezentowanie Związku.  

6. Konferencja Instruktorska 

Na wniosek Przedstawiciela Organizacji Harcerzy w Irlandii zatwierdzam wspólną konferencję 

instruktorską Okręgu Irlandia, która odbędzie się sobotę 16 listopada 2016 r. w Wexford, Co 

Wexford, Irlandia.  Zatwierdzam także program tejże konferencji. 

7. Otwarcie próby na stopień harcmistrza 

Na wniosek Komendanta Chorągwi w Stanach Zjednoczonych otwieram próbę na stopień 

harcmistrza druhom 

   phm Tomasz Brodowski 

   phm Ryszard Szymczak. 

8. Rejestracja starszyzny.  

a. Zarządzam roczną rejestrację członków starszyzny na dzień 1 stycznia 2020 r.  

b. Wszyscy czynni członkowie starszyzny składają arkusze rejestracyjne wraz z opłatami 

organizacyjnymi do Komendanta Chorągwi. Przewodnicy czynią to przez swoich 

hufcowych, którzy opiniują arkusze przewodników przed przesłaniem ich do Komendanta 

Chorągwi. Pozostali członkowie starszyzny wysyłają swoje arkusze bezpośrednio do 

Komendanta Chorągwi.  

c. Instruktorzy, którzy wracają do czynnej pracy, wypełniają arkusz rejestracyjny i wysyłają, 

wraz ze składką, do Komendanta Chorągwi.  

d. Arkusze rejestracyjne harcmistrzów, podharcmistrzów, instruktorek zuchowych i 

działaczy harcerskich, opiniowane przez Komendanta Chorągwi wraz z wnioskiem o 

zaliczenie służby, przekazywane są do Głównej Kwatery Harcerzy w Londynie do dnia 10 

stycznia 2020 r.  
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e. Arkusze rejestracyjne przewodników złożone są u Komendanta Chorągwi do dnia 10 

stycznia 2020 r.   

f. Składki organizacyjne, wraz ze szczegółowym rozliczeniem przekazywane są do 

Skarbnika Głównej Kwatery Harcerzy w Londynie. 

9. Roczna rejestracja jednostek organizacyjnych.  

a. Zarządzam złożenie rocznych raportów rejestracyjnych chorągwi, hufców, drużyn i 

gromad oraz jednostek samodzielnych do dnia 31 grudnia 2019 r.  

b. Raporty roczne jednostek składane są drogą służbową do Komendantów Chorągwi na 

odpowiednich kartach rejestracyjnych, których wzory są dostępne na witrynie Głównej 

Kwatery Harcerzy www.zhpgkh.org/dokumenty/administracja/ . 

c. Na podstawie otrzymanych arkuszy jednostek Komendanci Chorągwi sporządzają 

zestawienie statystyczne i Roczny Raport Chorągwi, który przesyłają do GKH wraz ze 

składkami uczestników do dnia 10 stycznia 2020 r.   

10. Obchody 75 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego 

Dla celów ewidencyjnych stwierdzam, że następujący druhowie brali udział w obchodach 75 

rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego w Warszawie oraz przy złożeniu prochów na 

Cmentarzu Wojskowym w Warszawie druha hm Ryszard Białous, kierownika Wydziału 

Harcerzy w Naczelnictwie ZHP w latach 1947-1948, dowódcy harcerskiego batalionu „Zośka” 

w Powstaniu Warszawskim. (http://zhpgkh.org/o-nas/naczelnik/) 

hm Robert Rospędzihowski  hm Marek Szablewski  hm Franciszek Pepliński 

ks kapelan Krzysztof Tyliszczak hm Zbigniew Kowalczyk hm Michał Sokolski 

phm Andzej Kiciński    pwd Adrian Liwaj  pwd Jakub Ściciński  

ćw Julian Wojcicki. 

 

Czuwaj ! 

 

 

 

 

Franek Pepliński, hm 

Naczelnik Harcerzy.   

http://www.zhpgkh.org/dokumenty/administracja/
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